
Get more information
on your smartphone.

QUALITY

TECHNICAL DATA SHEET

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.
it

7001

PETRA 24

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 7001 EAN 8050999570376
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 11 Peso Kg 17,4 Oz. 613,77
Box x Pit 3

last update: 13/12/2021 Rev. 00/2021

LV

APRAKSTS Tīrīšanas līdzeklis gēla veidā, kas izstrādāts visu veidu dabisku un mākslīgu akmens virsmu 
ar dažādu porainības pakāpi saudzējošai tīrīšanai.

ĪPAŠĪBAS

LIETOŠANA UN SADERĪBA

Noņem aplikumu, sulfātu traipus (melnās mizas) un citu veidu atliekas no virsmām. 
Paredzēts vēsturiski nozīmīgu ēku un pieminekļu (statuju, akmens kolonnu, ēku fasāžu) 
notīrīšanai. Produkts nav abrazīvs un nesatur šķīdinātājus. Nemaina tīrītās virsmas īpašības. 
Neatstāj traipus vai atliekas uz virsmām. Nav nedz abrazīvs, nedz oksidējošs, nedz balinošs. 
Nav klasificēts kā bīstams cilvēkam un videi.

Pielietojams šādām virsmām: dabiskās akmens virsmas (piem., travertīns, Trani akmens, 
Luzernas akmens, Lečes akmens, slāneklis, smilšakmens, karparo, porfīrs, tufs, peperīns, 
piešu akmens, granīts, sienīts, marmors u.c.), mākslīgās akmens virsmas (piem., ķieģeļi no 
redzamās puses, apdedzināti ķieģeļi, klinkers, keramika, cements, cementa konglomerāti 
u.c.). Nelietot metāla un koka virsmām.

LIETOŠANA UN DEVAS Gatavs lietošanai. Ieteicams produktu lietot sausu virsmu tīrīšanai. Ar otas vai lāpstiņas 
palīdzību izlīdzināt produktu tā, lai tas veidotu vismaz 2 mm biezu slāni. Pēc uzklāšanas 
nosegt produktu ar caurspīdīgu plēvi. Nogaidīt 12 līdz 24 stundas. Pēc tam noņemt plēvi un 
nomazgāt virsmu ar zema spiediena ūdens strūklu. 

SPECIFIKĀCIJAS Izskats: blāvs bezkrāsains šķidrums
pH: 8,5 +/- 1
Īpatsvars [g/ml]: 1,160 +/- 0,020
Patēriņš: 1,2 - 1,4 mg/l atkarībā no virsmas porainības

LIETOŠANAS UN 
UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI

Uzglabāt oriģinālajos iepakojumos. Sargāt no ekstrēmām temperatūrām. Sīkāku informāciju 
par lietošanu un nogādāšanu atkritumos skatīt drošības datu lapā.

SERTIFIKĀTI / ATBILSTĪBA Produkts ir patentēts

ĶĪMISKAIS SASTĀVS Sīkāku informāciju par produkta sastāvdaļām skatīt drošības datu lapā.

BRĪDINĀJUMI PRODUKTS IR PAREDZĒTS TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. Šajā tehniskajā lapā 
iekļautā informācija, produkta izmantošanas un pielietošanas noteikumi ir balstīti uz mūsu 
zināšanām un izmēģinājumiem, kas ir veikti ar produktu līdz šī dokumenta izdošanas dienai. 
Produktam var būt dažādi lietošanas apstākļi, un tā iedarbības nosacījumi var mainīties 
atkarībā no materiāliem un vides apstākļiem, kuri mums nav zināmi. Līdz ar to Italchimica 
nav atbildīgs par produkta piemērotību un Jūsu darbības rezultātiem, ja mums nav zināmi 
Jūsu lietošanas apstākļi. Iesakām veikt nelielus izmēģinājumus, lai noteiktu tā piemērotību. 
Uzņēmums neuzņemas atbildību par tā produktu nepareizu lietošanu. Mūsu tehniskais 
dienests ir Jūsu rīcībā, lai noteiktu optimālus produktu lietošanas nosacījumus.


